
 

 Zápis OsV č.: 

08/2024 

OsV: Malín 

Datum: 2. 9.  2024 

Přítomni: 

 

 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Hosté: 

Ing. S. Coufalová, Ing. R. Dupal, Mgr. K. Kárová, Ing. K. 
Kašpar, Mgr. O. Ševčík, Mgr. A. Vojáčková, H. Zimová 

 

M. Klečák 

- 

M. Kulich, M. Viktorová, P. Sobotka, J. Váňová, F. Váňa, I. 
Beranová, p. Macháček, T. Lebeda 

Člen RM,ZM: Ing. J. Viktora 

Příští jednání: 7. 10. 2024 

 

1) Program jednání, včetně krátkého komentáře 

Program jednání:  

 

1) Provoz Oslavárny 

2) Poděkování TO 

3) Černá skládka 

4) Různé 

5) Závěr 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Provoz Oslavárny 

Obyvatele v okolí provozovny Oslavárna ruší hluk, který se do okolí rozléhá v odpoledních,  

večerních, pozdních nočních i ranních hodinách. Provozovatelka nastínila možná opatření, 

která ale budou případně realizována až dle finančních možností společnosti . Stěžovatelé 

ovšem žádají zjednání nápravy bez odkladu, protože rušení nočního klidu se děje opakovaně 

a cítí se omezeni na svých právech již několik měsíců. OsV zatím navrhuje provádění kontrol 

v oblasti dodržování hygienických norem intenzity hluku prostřednictvím MěÚ a to 

konkrétně v nočních a ranních hodinách ze soboty na neděli a to od 7. 9. 2024 do 29.9.2024. 

Dále OsV žádá o pravidelné monitorování situace kolem provozovny městskou policií ve 

výše uvedenou dobu a to do 29. 9. 2024. Dále byla provozovatelka upozorněna na nevhodné 

parkování svatebčanů na zeleném prostranství v Malíně. 

 

2) Poděkování TO 

Děkujeme paní Hladíkové a TO za úklid odpadků v ul. K Malínskému mostu. 

 

3) Černá skládka 



Žádáme pana starostu o přijetí opatření k zamezení černé skládky v ul. K Malínskému 

mostu v části za mostem směrem na Kuchyňku. Návrhy osadního výboru (instalace závory) 

nebyly Technickým oddělením akceptovány z důvodu údajné složitosti realizace, další 

možné řešení situace nebylo ze strany MěÚ navrhnuto. 

 

4)  Řešení dopravního značení v ulici Slévárenská 

Žádáme o informaci k řešení dopravního značení v ulici Slévárenská, na základě podnětu 

OsV viz zápis 6/24. 

 

            Různé 

● Ořezání větví borovice u sokolovny – vadí projíždějícím osobním automobilům. 

● Žádáme o součinnost OÚ Nové Dvory při odstranění suchých topolů za ul. Za 

Brodcem. Hrozí zde nebezpečí úrazu i škoda na majetku. 

● Občané KH kteří se cítí být dotčeni plánovanou výstavbou projektu MARLO v 

městské části Malín se mohou připojit/přihlásit k řízení o územním rozhodnutí, řízení 

probíhá na stavebním úřadě Kolín. Bližší informace u OsV Malín. 

 

 

 

2) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM, ZM: 

● OsV žádá o součinnost při řešení problému s Oslavárnou. 

● OsV žádá o přijetí opatření k černé skládce. 

● Osv žádá o prořez borovice v ul. U Beránky. 

● Osv žádá o odstranění suchých topolů. 

 

Zapsala: Vojáčková Anna      Ověřil: Kašpar Karel 


